



ERKKO-LUKIO

Erkko-lukio

Lukuvuoden 2020–2021 toimintasuunnitelman arviointi

Tekijät

Teija Trofimov
Tuula Räsänen
Saija Loponen,
Rehtori

Sisällys

1. Erkkö-lukion lukuvuosiarviointi 2020–2021, yhteenveto	3
2. Erkkö-lukion arviointipäivä 2021, yhteenveto	5
3. Työhyvinvoinnin kehittäminen	6
4. LOPS 2021: MTO-koulutus	8
5. LOPS 2021: Arviointi	9
6. LOPS 2021: Korkeakoulu- ja työelämäyhteistyön kehittäminen	10
7. Urheilulinja	11
8. Robo-medialinja.....	13
9. Kansainvälisyys	16
10. Opiskelijahuolto.....	17
11. Opiskelijakunnan toiminta	19
12. Lukuvuosiarviointiin liittyvät kyselyt	21
13. Arviointisuunnitelma	22

1. Erkko-lukion lukuvuosiarviointi 2020–2021, yhteenveto

Erkko-lukion arviointipäivä järjestettiin 29.04.2021 etäyhteyksin. Arviointipäivän aikana neljä henkilöä arvioi lukion toimintaa viiden laatukriteerin pohjalta, joissa on yhteensä 22 kohtaa. Laatukriteerit ovat seuraavat: koulun arki, henkilöstö, opiskelun tuki, sähköinen opiskelu, opetuksen tarjoaminen ja jatko-opinnot. Lukion toimintaa kuvaavat laatukriteerit arvioitiin suurimmaksi osaksi tasolle 4 eli toiminta on organisoitu hyvin ja sen sujumista arvioidaan säännöllisesti sekä kehitetään saadun palautteen perusteella. Kuusi kriteeriä 22:sta arvioitiin tasolle 3 eli meillä on suunnitelma ja sitä arvioidaan, mutta kehitystyö jää vähemmälle.

Lukuvuoden 2020–2021 toimintasuunnitelman painopistealueet olivat työhyvinvoinnin kehittäminen ja lukion uuden opetussuunnitelman LOPS2021 työstäminen valmiiksi. Kuluva lukuvuoden kehittämiskohteiden arviointi on suoritettu seuraavan pisteytystaulukon mukaan.

Tulosarviointialueiden pisteytystaulukko	
Tuloksia ei ole mitattu tai arvioitu ja/tai tietoja niistä ei ole saatavilla.	0
Tuloksia on mitattu/arvioitu. Ne osoittavat negatiivista kehitystä ja/tai tulokset eivät vastaa asetettuja tavoitteita.	1
Tulokset osoittavat jonkinasteista kehitystä ja/tai tietyt keskeiset tavoitteet on saavutettu.	2
Tulokset osoittavat selvää myönteistä kehitystä ja/tai suurin osa keskeisistä tavoitteista on saavutettu	3
Tulokset osoittavat huomattavaa myönteistä kehitystä ja/tai kaikki keskeiset tavoitteet on saavutettu.	4
Erinomaisia tuloksia saavutettu. Kaikki merkitykselliset tavoitteet on saavutettu.	5

Erkko-lukion opettajakunta on arvioinut eri kehittämiskohteiden toiminnan onnistuneen seuraavasti:

Kehittämiskohde	Pisteet	Perustelut
Työhyvinvoinnin kehittäminen	3	Iso osa tavoitteista jäi toteutumatta (itsestä riippumatta, mutta kuitenkin).
LOPS2021: MTO-koulutus	2	¾ koulutuksista käyty. Ideoita jaettu mutta ei varmistettu niiden toteutumista.
LOPS2021: Arviointi	3	Kurssipalautteiden pitämisestä ja vaikutuksesta kehittämiseen ei näyttöä.
LOPS2021: Korkeakoulu- ja työelämäyhteistyön kehittäminen	2	Toiminta on alkanut.

Työhyvinvoinnin kehittäminen painopistealueen asetetuista tavoitteista monet jäivät toteutumatta koronatilanteen takia. Syksyllä pystyttiin kuitenkin järjestämään koko koulun liikuntapäivä yhdessä yhteistyökumppaneiden kanssa koulun lähiliikuntapaikoissa. Liikkuva opiskelu -hankkeen myötä koululle hankittiin liikuntaan aktivoivia laitteita ja taukoliikuntaohjelma BreakPro. Hyvinvoinnin edistäminen ja liikkuva opiskelu -toiminta jatkuvat tulevana lukuvuonna.

Lukion uuden opetussuunnitelmaan liittyvät kehittämiskohteet edistivät paikallisen opetussuunnitelman työstämistä. Neljä opettajaa osallistui Maailmanluokan täydennyskoulutus

opettajille (MTO) verkkokoulutukseen ja jakoivat koko kouluyhteisölle tietoa ajattelun ja tekemisen työkaluja arjen opetustyöhön sekä laaja-alaista ymmärrystä opetuksen kehityksen nykytilasta. Arviointitiimi perehtyi LOPS 2021 arviointiuudistuksiin ja koulun arviointikulttuuriin. Korkeakoulu – ja työelämäyhteistyön kehittäminen tiimissä kartoitettiin erilaisia yhteistyömahdollisuuksia ja työelämä- ja yrittäjäyyskasvatuksen toimintamalleja.

Lukuvuosi 2020–2021 oli Erkko-lukion urheilulinjan toinen. Uusia opiskelijoita tuli urheilulinjalle lisää 15 ja saman verran jatkoi myös toisen vuoden opiskelijoina. Vuoden aikana tapahtui pieniä muutoksia ja kokonaisvahvuus keväällä 2021 oli 27 opiskelijaa. Opiskelijoilta saadun palautteen mukaan urheilulinjan toiminta on ollut edelleen toimivaa ja asiantuntevaa. Opiskelijat ovat olleet tyytyväisiä mahdollisuudesta yhdistää lukio-opinnot ja aktiivi urheilun. Robo-medialinjalla on kuluneena lukuvuonna opiskellut 17 opiskelijaa, joista 14 oli syksyllä 2020 aloittaneita. Robo-medialinjalla voi keskittyä robotiikan ja tietotekniikan tai media-alan opintoihin. Koronatilan tteen takia robo-medialinjan opintomatkat ja asiantuntijavierailut jäivät vähäisiksi ja työharjoittelut peruuntuivat. Kolme linjan opiskelijaa osallistuivat kahteen etärobotiikkakisoihin. Linjojen toimintaan panostetaan myös tulevina lukuvuosina.

Lukuvuosikyselyjen mukaan opiskelijoilla menee yleisesti ottaen hyvin. Opiskelijat olivat tyytyväisiä oppilaitoksen olosuhteisiin, sosiaalisiin suhteisiin, itsensä toteuttamisen mahdollisuuksiin ja digitaalisiin olosuhteisiin. Kyselyistä nousee kuitenkin esille, että opiskelijoiden mielestä opiskelu tuntuu kiireiseltä ja, että opiskelijoilla esiintyy väsymystä ja univaikeuksia. Huoltajien ja opettajien kyselyistä ei noussut esille erityisiä kehittämiskohteita.

2. Erkko-lukion arviointipäivä 2021, yhteenveto

Erkko-lukion arviointipäivä pidettiin 29.4.2021 etäyhteyksin. Arvioitsijoina toimivat opiskelijakunnan jäsenet Akseli Lammi, Niklas Ekman, Julia Ranta ja Justas Autio sekä opettajajäsen Jari Hynninen ja kuraattori Ari Alajoki. Koulun toiminnan organisointia ja sen arviointia arvioitiin asteikolla 0–5, jossa 0 tarkoittaa tilannetta, josta ei ole arvioitavaa näyttöä ollenkaan. Pistemäärä 5 tarkoittaa tilannetta, jossa homma toimii, siitä on suunnitelma, jota seurataan ja arvioidaan. Lisäksi toimintaa arvioidaan myös suhteessa johonkin toiseen oppilaitokseen.

Koulun arkeen liittyvien arviointikriteerien perusteella arjen toiminta on organisoitu erittäin hyvin ja sen sujumista arvioidaan säännöllisesti. (4) Vertailu toiseen lukioon toisi vielä vakuuttavamman tuloksen tähän kriteeriin. Koulun pelastus- ja turvallisuussuunnitelmien käytännön harjoittelua ei ole toteutettu tänä lukuvuonna, mikä laski kyseisen kriteerin pisteitä. (3)

Henkilöstöön liittyvät arviointikriteerit arvioitiin myös erittäin hyväksi (4). Opettajien koulutus on suunnitelmallista, työilmapiiriä arvioidaan ja johtajuus on monipuolista. Opiskelun tuki on hyvää ja monipuolista lukiossamme. Terveystietäjän ja kuraattorin resurssia toivottiin lisää. (3)

Sähköiset oppimisympäristöt ovat monipuolisesti käytössä lukiossamme ja niiden toimintaa harjoitellaan säännöllisesti. Sähköiseen opiskeluun liittyvät kriteerit arvioitiin myös pääasiassa erittäin hyvin organisoiduiksi. (4)

Opetuksen tarjoamisen kriteerit arvioitiin pääsääntöisesti kriteerillä 4. Kriteerit: ”Opiskelu perustuu opiskelijan aktiiviseen, tavoitteelliseen ja itseohjautuvaan toimintaan” ja ”Kurssiarviointi on monipuolista: kokeen lisäksi tai sen sijaan arvosana perustuu myös muuhun näyttöön.” arvioitiin toteutuvan osittain kyselyjen perusteella. (3).

Arvioitsijat olivat yksimielisiä siitä, että Erkko-lukion toiminta antaa hyvät valmiudet siirtyä jatko-opiskeluun.

Tuula Räsänen
arviointipäivän vetäjä

3. Työhyvinvoinnin kehittäminen

LUKIOKOULUTUS / TAVOITE- JA TULOSKORTTI 2020–2021 PAINOPISTEALUE / ERKKO-LUKIO

”Työhyvinvoinnin kehittäminen”

Tavoitteena on parantaa yhteisöllisyyttä sekä opiskelijoiden ja henkilökunnan hyvinvointia. Tavoitteena on myös jalkauttaa Liikkuva koulu – toiminta osaksi lukion arkipäivää.

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUUT JA RESURSSIT	AIKATAULU	MITTARI	TOTEUMA
Henkilökunnan työhyvinvointi	Karttakepin nostajaiset 19.8. Hyvinvointiviikko keväällä 2021. Esimerkiksi asennetta kohtaamisiin - teemapäivä Heimohautomo - hankkeen kanssa	hyvinvointi- tiimi	Karttakepin nostajaiset elokuu	Palautekysely hyvinvointi- viikosta	Toteutettiin elokuussa. Hyvinvointiviikkoa ei järjestetty koronatilanteen takia.
Opiskelijoiden hyvinvointi	Parannetaan liikkumisen ja liikunnan harrastamisen mahdollisuuksia opiskelupäivän yhteydessä. Esimerkiksi mahdollistettaisiin liikuntapalveluiden kanssa ilmainen kuntosali tai uimahallikäynti klo 6.00 - 17.00 välillä. Aikuisten Friends-ohjelma käyttöön ryhmänohjauksessa.	hyvinvointi- tiimi PHLU Aseman lapset ry:n	koko lukuvuosi		Kouluttauduttiin Friends-ohjelmaan ja suunniteltiin

	Hyvinvointiviikko keväällä 2021	järjestämä koulutus opettajille.		Palautekysely hyvinvointivii-kosta	toiminnan aloitus seuraavalla lukuvuodelle. Hyvinvointiviikkoa ei järjestetty koronan takia.
Liikkuva opiskelu	Välineistön hankkiminen: mm. toinen kuntopyörä aulaan ja pienempiä aktivointivälineitä. Muutaman polkupyörän hankkiminen koululle Liikkuva opiskelu -seminaari Aatospäivä Liikuntapäivä koko lukiolle Kehitetään yksilöllistä liikunnanohjausta huomioiden liikuntarajoitteiset opiskelijat.	hyvinvointi-tiimi opiskelija-kunta lukiolle myönnetty rahoitus	Välineistö syksy 2020 lokakuu marraskuu marraskuu-huhtikuu	Palautekysely hyvinvointivii-kosta	Uusi pingispöytä, kaksi rekkitankoa, kaksi nyrkkeilypatjaa ja hulavanteita hankittiin lukion saliin. Lisäksi hankittiin neljä kappaletta kuntopyöräistuimia. Syksyllä 2020 järjestettiin koko koulun liikuntapäivä. 4.6. järjestetään koko koulun yhteinen liikunta-aamupäivä yhdessä opiskelijakunnan kanssa.

4. LOPS 2021: MTO-koulutus

LUKIOKOULUTUS / TAVOITE- JA TULOSKORTTI 2020–2021 PAINOPISTEALUE / ERKKO-LUKIO

”LOPS 2021: MTO-koulutus”

Tavoitteena on tuoda työskentelyyn LOPS21:n mukaisia työtapoja.

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUUT JA RESURSSIT	AIKATAULU	MITTARI	TOTEUMA
Formatiivisen arvioinnin työkaluja työyhteisöön	Koulutusosio 1 Pedagoginen seminaari		Syyskuu 18.11.	Kevään arviointipäivä 2022: arviointikäytännöt	Seminaari pidetty etänä. Käytäntöjen siirtymistä luokkarkeeseen ei arvioitu.
Digitalisten laitteiden ja tiimiopettajuuden työtapoja työyhteisöön	Koulutusosio 3 Pedagoginen seminaari		Tammikuu 23.2.	Kevään arviointipäivä 2022: yhteiset/tiimikurssit, digiosaaminen	Seminaari pidetty etänä. Käytäntöjen siirtymistä luokkarkeeseen ei arvioitu.
Työyhteisön pedagoginen kehittämisen välineitä työyhteisölle	Koulutusosio 4 Pedagoginen seminaari		Maaliskuu 15.4.	Kevään arviointipäivä 2022:	Ei seminaaria. Ei arviointia.

5. LOPS 2021: Arviointi

LUKIOKOULUTUS / TAVOITE- JA TULOSKORTTI 2020–2021 PAINOPISTEALUE / ERKKO-LUKIO

”LOPS Arviointi”

Tavoitteena on tutustua uuden opetussuunnitelman arviointiuudistuksiin ja kehittää oppilaitoksen arviointikulttuuria

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUUT JA RESURSSIT	AIKATAULU	MITTARI	TOTEUMA
Arviointi LOPS -21: n mukaisesti	Arviointikoulutukset	Vastuuryhmä, joitakin aineenopettajia	Lukuvuosi 2020-2021	Palaute koulutuksista ja niiden annista Paikallinen OPS-teksti	Arviointikoulutukset ovat toteutuneet suunnitelman mukaan. Arviointitiimi osallistui koulutuksiin.
Koulun arviointikulttuurin yleiset periaatteet ja käytänteet	Arviointikoulutukset, vastuuryhmän suunnittelua, keskustelua kaikkien opettajien kanssa	Vastuuryhmä	4. jakso	Teksti paikallisessa OPS:ssa	Arviointikäytännöistä on keskusteltu koko opettajakunnan kanssa. Tekstit ovat paikallisessa OPS:ssa määritetty.
Opintojaksojen arvioinnin periaatteet	Suunnittelua oppiaineryhmittäin Suunnittelua moduulien opettajien kesken	Vastuuryhmä, Aineenopettajat	5. jakso	Teksti paikallisessa OPS:ssa	Aineenopettajat ovat lisänneet OPS:n opintojaksojen arvioinnin periaatteet. On toteutunut.

6. LOPS 2021: Korkeakoulu- ja työelämäyhteistyön kehittäminen

LUKIOKOULUTUS / TAVOITE- JA TULOSKORTTI 2020–2021 PAINOPISTEALUE / ERKKO-LUKIO

”LOPS 2021: Korkeakoulu- ja työelämäyhteistyön kehittäminen”

Tavoitteena on saada aikaan toimivat käytänteet eri yliopistojen ja korkeakoulujen kanssa. Saada aikaan toimivat rakenteet, jotka mahdollistavat työelämä- ja yrittäjyysosaamisen kehittämisen lukioaikana.

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUUT JA RESURSSIT	AIKATAULU	MITTARI	TOTEUMA
Nykytilanteen kartoitus	Kysely opettajille	Anne	Elokuu 2020	Kyselyn vastaukset	Vastauksia tuli niukasti, mutta joissakin aineissa on jo toimivia käytänteitä
Vierailut yliopiston/Amk	Kartoitus milloin fyysinen/virtuaali	Koko ryhmä	Syksy 2020	Suunnitelmat kartoitettiin	Suunnitelmia ei voitu toteuttaa koronan takia, mutta niitä voi hyödyntää jatkossa
Lukio-Tet korkea-asteella	Muotojen suunnittelu	Koko ryhmä	Kevät 2021	Sopimusten tekeminen	Sopimusten tekeminen aloitettu ja lisäksi osallistutaan avoimiin kursseihin

7. Urheilulinja

URHEILULINJAN VUOSISUUNNITELMAN 2020–2021

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUUT JA RESURSSIT	AIKATAULU	MITTARI	TOTEUMA
Valmennus-sopimus	Valmennussopimuksen noudattaminen lukio-opintojen ajan. Sitoutuminen urheilulinjaan. Opiskelijat allekirjoittavat sopimuksen.	Urheilulinjan koordinaattori ja vastuuvalmentajat.	Opintojen alku. Koskee koko opiskeluaikaa, tarkistetaan vuosittain.	Läsnäolo urheiluvallennuksessa ja pysyvä valmennus-suhde.	Valmennussopimukset on tehty uusien opiskelijoiden osalta. Sitoutuminen linjalle ollut pysyvää muutamia muutoksia lukuun ottamatta.
Valmennus-tunnit ja läsnäolo.	Valmennuskurssit kertyvät läsnäolojen mukaan. 20 läsnäoloa x 75min/1 valmennuskurssi. Vuodessa voi saada 3 kurssia, lukion aikaa 8 kurssia. Valmentajat merkitsevät läsnäolot. Urheilijan pitää ilmoittaa tunnin pitäjälle, jos ei tule valmennustunnille.	Vastuuvalmentajat.	Koko lukuvuosi.	Läsnäolot.	Läsnäoloja on kertynyt vuoden aikana hyvin, mikä kertoo urheilijoiden sitoutumisesta. Suuri osa urheilulinjalaisista saa täyteen kolmeen kurssiin vaadittavat läsnäolot. Yhden kurssin läsnäolovelvoite muutettiin 20 kertaan.
Liikunta/urheilupäivä/ tapahtuma	Liikuntapäivän/-tapahtuman suunnittelussa voisi hyödyntää eri lajien osajia urheilulinjalta. Ajankohta syksyn alkuun tai keväälle.	Opiskelijakunnan hallitus, urheilulinja, oppilaskunnan ohjaava opettaja, urheilulinjan koordinaattori, OPO	syksy tai kevät	Onko mahdollista toteuttaa tänä lukuvuonna.	Ei toteutunut vallitsevan tilanteen vuoksi.

Vierailut/ vierailijat	Urheilulinjan kanssa voisi vierailla toisen asteen opiskelupaikassa, esim. Vierumäki tai Pajulahti. Suunnitelmissa saada huippu-urheilija vierailemaan lukiolla lukuvuoden aikana.	Valmennusopin vastuuopettajat, vastuuvälmentajat, OPO	Kevät 2021	Toteutuvatko vierailut ja vierailijoiden käynnit.	Vierailijoita kävi valmennusopin tunneilla seuraavasti: SUEK ry:n kouluttaja Tanja Väisänen ja Matti Arvo Polarilta. Tapahtuma oli järjestetty sekä 1. ja 2. vuositasen urheilijoille. Päijät-Hämeen urheiluakatemia järjesti infotilaisuuden urheilulinjalaisille 24.5.
Yhteistyö urheiluseurojen kanssa (muut toimijat)	Ensi vuoden vastuuvälmentäjien kartoitus ajoissa.	Rehtori, koordinaattori.	Kevät 2021	Valmentaja-sopimukset valmiina keväällä 2021 seuraavaa lukuvuotta varten.	Vastuuvälmentäjät ovat lupautuneet jatkamaan tehtävässään. Jatkumo ensi lukuvuodelle on hyvä ja valmennuskuviot ovat kunnossa.

8. Robo-medialinja

ROBO-MEDIALINJAN VUOSISUUNNITELMA 2020–2021

TAVOITE	TOIMENPITEET	VASTUUT JA RESURSSIT	AIKATAULU	MITTARI	TOTEUMA
Kaikkien vuositasojen linjalaisten yhteistapaaminen	Linjalaiset ja tiimin jäsenet kokoontuvat kahdesti lukuvuodessa: syksyllä käydään läpi tulevan vuoden ohjelmaa ja keväällä arvioidaan kulunutta vuotta.	Linjan ohjaajat hoitavat koollekutsumisen ja laativat koulun alussa suunnitelman vuoden toiminnasta.	Syksyn tilaisuus pidetään ensimmäisessä jaksossa. Kevään tilaisuus järjestetään toukokuussa 2021.	Tapaamiset järjestetään aikataulun mukaisesti.	Koronapandemian vuoksi vain kevään palaveri on voitu toteuttaa 21.5.2021.
Linjalaisille laaditaan vuosittainen työsuunnitelma: retket, kurssit, tapaamiset ym.	Linjan opettajat laativat alustavan aikataulun lukuvuoden alkaessa. Muutoksista tiedotetaan esim. wilman välityksellä.	Linjan opettajat.	Työsuunnitelma jaetaan syksyn alussa kaikille linjalaisille ja linjan opettajille.	Työsuunnitelma toteutetaan ja sitä täydennetään tarvittaessa lukuvuoden aikana.	Työsuunnitelmaa ei ole voitu toteuttaa aiotussa muodossaan.
Linjan toiminnasta ja tuotoksista tuotetaan aineistoa koulun kanaville	Linjan opiskelijat sitoutetaan tuottamaan aineistoa koulun kotisivuille, Facebookiin, YouTubeen ja Instagramiin osana robo-mediakurssien	Jokainen robo-mediaan liittyvää kurssia pitävä opettaja huolehtii aineiston tuottamisen	Kunkin kurssin aikana julkaistaan materiaalia.	Linjan töitä ja tapahtumia näkyy koulun kanavilla.	Tuotoksia on laitettu someen.

	suoritusta.	toteutumisesta.			
Linjalaisten opintomatkat	Opettajat tekevät varaukset ja informoivat opiskelijoita, muita opettajia ja huoltajia.	Linjan opettajat.	Kurssien yhteydessä.	Opintomatkat tehdään suunnitelman mukaan.	RMV1-kurssi on vierailut Tampereella museokeskus Vapriikissa 1.10.2020.
Robo-mediailtapäivä	Tiimi ideoi ohjelman yhdessä linjalaisten kanssa. Yhteistyötä mahdollisesti urheilulinjan kanssa.	Mikäli päivä pidetään koululla, tarvitaan myös kanslian, atk- ja av- vastaavan apua.	Päivän ohjelman ideointi helmi-maaliskuussa. Toteutus viimeisessä jaksossa.	Robo-mediapäivä järjestetään suunnitellusti.	Tapahtuma on peruttu koronapandemian vuoksi.
Linjalaiset käyttävät erillistä opinto-/työpäiväkirjaa	Työpäiväkirjaa käytetään sellaisia viestintä/työtilaisuuksia varten, joista ei tule kurssimerkintää. Merkintöjä voi saada myös koulun ulkopuolisista tehtävistä. Työpäiväkirja toimii dokumenttina työkurssiin kerättäviä suorituksia varten.	Opettajat tulostavat kortit ja jakavat ne.	Työpäiväkirjat jaetaan ensimmäisen vuositasen opiskelijoille syksyn alussa. Muut käyttävät vanhaa työpäiväkirjaansa.	Työpäiväkirjaa käytetään aktiivisesti.	Työpäiväkirjan käyttö on ollut vähäistä etäopiskelun ja koronarajoitusten hankaloittaessa opiskelua.

Työharjoittelut	Toisen vuositason linjalaiset voivat halutessaan osallistua työharjoitteluun.	Opettajat kertovat harjoittelun käytännön järjestelyissä huomioitavista seikoista. Opiskelija huolehtii harjoittelu-paikan hankkimisesta ja yhteydenpidosta työpaikan kanssa.	Harjoittelu opiskelijoiden valitsemana aikana. Harjoittelujen kokemuksista kerrotaan muille linjalaisille kevään palaverissa.	Harjoittelut ja purkutilaisuus toteutuu.	Kuluvana lukuvuonna ei ole voitu järjestää työharjoitteluja koronarajoitusten vuoksi.
Linjalaiset saavat erillisen todistuksen koulun loppuessa	Todistus laaditaan viestintälinjan todistuksen pohjalta.	Kansliatyönä	Opiskelijan lopettaessa koulun varmistetaan, että todistus on tehty.	Kaikki linjalaiset saavat erillisen todistuksen linjalla opiskelustaan lukion päättyessä.	Tänä vuonna ei ole linjan päättäviä opiskelijoita.

Valokuvauskurssin ja robo-medialinjan opiskelijat ja opettajat osallistuivat VEX IQ Challenge: Rise Above Orimattila Regional, Hybrid Skills Only, kilpailun järjestelyihin ja tuomarointiin. Kilpailu pidettiin Orimattilassa 26.-27.1.2021 ja se oli kauden ainoa Suomessa pidetty virallinen VEX IQ Challenge -kilpailu. Erkko-lukion joukkue Team Northern Lights osallistui 16.4.2021 VEX V5-sarjan SM-etäkilpailuihin ja sijoittui kisassa 3. sijalle. Joukkueessa kilpailivat Hiski Rönkkönen, Venla Niemi ja Nella Tuoriniemi. Sama joukkue osallistui myös Texasista hallinnoituun VEX V5- etäkilpailuun 30.4.2021. Erkko-lukion joukkue sijoittui kovatasoisessa kansainvälisessä kilpailussa hienosti 7. sijalle.

Erkko-lukion robo-medialinja on myös päässyt mukaan ensi lukuvuonna toteutettavaan kyberturvallisuusprojektiin Cyber Battle of Estonia 2021.

9. Kansainvälisyys

	SUUNNITELMA	TOTEUTUMINEN
Opiskelijavaihdot	1 vaihto-opiskelija Australiasta 1 vaihto-opiskelija Saksasta	Vaihto-oppilaat opiskelivat Erkko-lukiossa suunnitelman mukaan.
Opiskelijoiden opintomatkat		Ei tänä vuonna
Kansainväliset projektit/ Opiskelijat ja opettajat		Ei tänä vuonna
Kansainväliset projektit/ Opettajat	Erasmus + - KA1 liikkuvuusprojekti: Vetovoimainen Erkko-lukio. Projekti on kaksivuotien alkaen 1.9.2019 ja päättyen 31.8.2021. Projektiin osallistuu kaikkiaan 5 opettajaa, joista neljä osallistuu koulutukseen tänä lukuvuonna.	Ei koulutusmatkoja tänä lukuvuonna ulkomaille. Projekti jatkuu vielä vuoden.
Muita (opintomatkoja, kansainvälisyyttä kotona yms.)	eTwinning- projekteja virtuaalisesti	Ei toteutunut.

10. Opiskelijahuolto

YHTEISÖLLINEN OPISKELIJAHUOLTO

Koulukohtainen opiskelijahuoltoryhmä

- kokoontunut 27.8.2020 ja kevään arviointi kerätty sähköisesti
- asetetut tavoitteet:
 - edistää lukion hyvinvointia ja turvallisuutta
 - ryhmien yhteisöllinen toiminta ja osallisuus (kyselyt): hyvinvointiprofiili-kyselyt tehty
 - Hyvinvointi- ja Liikkuva Opiskelu -toiminta: Koko koulun liikuntapäivä 6.10.2020, opiskelijakunnan järjestämät tapahtumat, hankittu liikuntaan aktivoivia laitteita (polkimilla varustetut istuimet, leuanvetotangot ja nyrkkeilytyyny puolapuihin, hulavanteet)
 - henkilöstön alkusammutuskoulutus: ei toteutunut
 - opiskelutaidot: OPO 1-kurssilla ohjeistusta koeviikkoon valmistautumiseen, oppimistapojen käsittelyä psykologian kurssilla, osalla opiskelijoista oppimaan oppimisen taidot hukassa, stressi ja ajanhallinta
 - lukihäiriöt: seulantatesti 1. vt. opiskelijoille, lukuvuoden aikana lukitesti tehtiin viidelle lukiolaiselle, joista yksi oli toisen vuosikurssin opiskelija ja neljä ensimmäisen vuosikurssin opiskelijaa. Lukitestiin ohjaututtiin lukuvuotena 2020–2021 seulan tuloksen, aineenopettajan havaintojen ja opiskelijan oman aloitteen perusteella.
 - erityisopettajan palvelut: lukiseulat ja -testaukset, opiskelutekniikoiden ohjaus, tukiopetuksen antaminen, konsultointi, Celia-tunnukset, rinnakkaisopetus äidinkielessä, englannissa ja matematiikassa, oppimissuunnitelmien laadinta ja YTL:n lausunnot.
 - ”Huoltamo” -toiminnan jatkaminen: Huoltamo kokoontui 2 kertaa.

Opiskelijan tuki (OT)-ryhmä

- 4 kokousta lukuvuoden aikana
- yhteensä 79 tapausta

	12.10.2020	14.12.2020	18.2.2021	22.4.2021
Opiskelu	20	22	14	14
Poissaolot	1	0	3	1
Muu tuki	0	1	1	2

Muu tuki sisältää testauskeskustelut, tukiopetustarve, kuraattorille ohjausharkinnan jne. 20 opiskelijaa, joiden asioita käsitelty vähintään kahdessa kokouksessa.

- keskeyttäneitä: 1. vt. 3
2. vt. 4
3. vt. 0
4. vt. 0

Opiskelijahuollon palvelut

- Terveydenhoitaja
 - käyntejä 92 kpl 3.5.21 mennessä (edellisenä vuonna 90), sisältävät terveystarkastukset
- Kuraattori
 - 10 lukio-opiskelijaa asiakkaina tänä lukuvuonna (edellisenä vuonna 21)
- Psykologi
 - 12 lukio-opiskelijaa asiakkaina tänä lukuvuonna koulupsykologilla + 2 lähetettä jonossa (edellisenä vuonna 11)
- Etsivä nuorisotyö
 - 1 nuori asiakkaana tänä lukuvuonna.

Yhteisöllisen opiskelijahuollon toimintatavat

- Tutor-toiminta on ollut aktiivista (3 tutoropiskelijaa)
 - ryhmäytämistoimintaa 1. vt. opiskelijoille
 - lukion esittelytilaisuudet
- Teemapäiviä järjestetty vain pari (tapahtumat peruttu koronan takia)
 - Liikuntapäivä (hyvinvointitiimi)
 - Vaihto-opiskelijoiden esitykset Teamsin kautta
 - Koeviikko-kahvit 2 kertaa (OPO ja kuraattori)
- Vanhempainillat järjestetty etätilaisuuksina
 - 1. vt. illassa mukana terveydenhoitaja, psykologi, kuraattori, etsivä nuorisotyöntekijä, erityisopettaja, aiheena lukio-opintojen aloitus ja tukitoimet
 - 2. ja 3. vt. vanhempainillat ryhmänohjaajien johdolla, aiheina ylioppilaskirjoitukset ja jatko-opinnot
- Ehkäisevä päihdetyö: päihdehoitajan palvelut Hyky:n kautta
- Etsivä nuorisotyö: Hyvä ennaltaehkäisevä työmuoto, tunnetuksi tuleminen, tarvittaessa ollut käytettävissä
- Opinto-ohjaajien yhteistyö toimivaa niin kunnan sisällä kuin alueellisestikin
- Opiskelijoiden ja huoltajien osallisuus ja kuulluksi tuleminen (opiskelijakunta, huoltajakyselyt, vanhempainillat): Kysely huoltajille arviointiin liittyen, opiskelijoiden mielipiteet opiskelijakunnan kautta.

YKSILÖKOHTAINEN OPISKELIJAHUOLTO

Asiantuntijaryhmä

- Kokoontunut yhden opiskelijan asioissa 2 kertaa.

11.Opiskelijakunnan toiminta

Toimenpide	Vastuuhenkilö	Aikataulu	Resurssit/tilat	Toteutuminen
Opiskelijakunnan hallitus ja rehtori	Kaikki	18.8. Klo 9.30-10	Luokka 315	Syyslukukauden aikataulut ja tärkeät asiat
Opiskelijakunnan hallituksen kokous	Kaikki	21.8. Klo 9.30-11	Luokka 315	Kiitoskukka Sirpalle, toimintasuunnitelman valmistelua
Opettajainkokous	Aulikki Kalliokoski ja Jenny Heikkilä	1.9. Klo 14.30	Luokka 218	Toteutui suunnitelman mukaisesti
Info 1. vuositason opiskelijoille + palaveri lukiolaisten liiton kanssa	Kaikki	2.9. Palaveri 12.15 alkaen ja info 13-13.30	Lukion sali	Toteutui suunnitelman mukaisesti
Nälkäpäiväkeräys	kaikki	25.9. Kuulutus 23.9.		Toteutui.
Kokous (syyskokous ja vaalit)	Jäsenet + ohjaava opettaja		Luokka 315	Toteutui suunnitelman mukaisesti
Opiskelijakunnan hallitus ja rehtori	Kaikki	6.10. Klo 9.30-10 luokassa 315		Toteutui suunnitelman mukaisesti
Valokuvaus	Julia Ranta	13.10. Kuvaus-aikataulu palautettava viimeistään 6.10.		Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Opiskelijakunnan syyskokous	Kaikki	14.10. Klo 13-13.30	Lukion sali + etäyhteys luokkiin	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Opiskelijakunnan vaalit	Kaikki	14.10. Klo 13-13.30	Lukion sali + etäyhteys luokkiin	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Järjestäytymiskokous + aatospäivä	Vanhat ja uudet jäsenet	14.10. Klo 13.30->	Luokka 315	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
1. vuositason vanhempainilta	Julia ja Justas	14.10. 17.30-19.30	Etätilaisuus	Toteutui suunnitelman mukaisesti
Väriviikko	kaikki	27.10-30.10		Toteutui suunnitelman

				mukaisesti.
Kokous (aatos)	Kaikki		Luokka 315	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Opettajainkokous	Julia Ranta	3.11. Klo 14.30	Luokka 218	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Aatospäivä (kulttuuri-päivä/urheilu/leffa??)	kaikki	9.11. 11.30-13	Lukion tilat	Ei toteutunut.
Lapsen oikeuksien päivä	kaikki	20.11.	Liputus ulkona	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Opiskelijakunnan hallitus ja rehtori	Kaikki	8.12. Klo 9.30-10	Luokka 315	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Kuusenkoristelukilpailu kuulutus	Kuulutusvastaava	14.12.	Erkko-lukio	Niklas ja Julia kuuluttivat
Kuusenkoristelukilpailu	Kaikki	15-17.12. Koristelu 18.12. Arvostelu +palkinnot	Lukion aula	Ei toteutunut
Opettajainkokous	Ykkösistä meni.	13.1. Klo 14.30	Luokka 218	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Vanhojen arpajaisten valmistelua	Jäsenistä ykköset ja kakkoset	Arpajaiset 11.2.	Luokka 315	Ei toteutunut.
Opiskelijakunnan hallitus ja rehtori	Kaikki	16.2. Klo 13-13.30	Luokka 315	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Opettajainkokous	Ykkösistä meni.	10.3. Klo 14.30		Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Liikuntapäivä (yhteistyössä urheilulinjalaisten kanssa?)	Kaikki	Keväällä?		Ei toteutunut.
Pääsiäistäpahtuma/munajahti	kaikki	2.4.	Lukion tilat	Ei toteutunut.
Opiskelijakunnan hallitus ja rehtori	Kaikki	20.4. Klo 13-13.30	Luokka 315	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Pukeutumisviikko	Kaikki	25-28.5.	Erkko-lukio	Toteutui.
Opettajainkokous		19.5. klo 14.30	Luokka 218	Toteutui suunnitelman mukaisesti.
Kevättapahtuma	Kaikki	Keväällä		Toteutui.

12. Lukuvuosiarviointiin liittyvät kyselyt

Hyvinvointiprofiilikyselyt opiskelijoille

[1. vuositason opiskelijoiden vastaukset](#)

[2. vuositason opiskelijoiden vastaukset](#)

Lukuvuosiarviointiin liittyvät kyselyt

[Opiskelijat](#)

[Huoltajat](#)

[Opettajat](#)

13. Arviointisuunnitelma

Laatuarviointi/Tuloskortti 2020–21

Lukion arviointikriteerit (laatuarviointi) uusittiin lukuvuoden 2016–2017 aikana. Lukion toimintaa arvioidaan kuuden laatukriteerin pohjalta. Oheisen taulukon arvioitavat asiat ovat osa arvioinnissa käytettävää materiaalia. Arvioinnin tulokset taltioidaan OneNoteen Laatuarviointi-välilehdelle.

ARVIOITAVA ASIA	TYÖVÄLINE	AJANKOHTA	VASTUU-HENKILÖT	TULOSTEN TALTIOINTI	TOTEUTUMINEN
1. vt. opiskelijoiden palaute 1. jakson opiskelusta	Sähköinen kysely	2. jaksossa ennen 1. vt. vanhempainiltaa	1. vt. RO:t	Kyselypohja ja yhteenveto OneNoteen ja yhteenveto esitellään vanhempainillassa	Kysely tehty ja esitetty. Tulokset lisätty Teamsiin 2.4.2021
Kaikkien opiskelijoiden huoltajille suunnattu kysely	Verkkokysely	Ennen arviointipäivää 3.2021	Laatutyöryhmä	Kyselypohja ja yhteenveto OneNoteen	Kysely lähetetty 11.3 Tulokset lisätty Teamsiin 2.4.2021
Hyvinvointiprofiili/	Verkkokysely (OPH)	2 vt.: kysely 2. jaksolla 1 vt.: kysely keväällä 2021	Laatutyöryhmä RO:t	Yhteenveto OneNoteen RO:t esittelevät opiskelijoille	Hyvinvointiprofiilit pidetty keväällä 2021. Tulokset OneNotessa ja Teamsissä.
Kouluterveyskysely opiskelijat	Verkkokysely (THL)	Huhtikuu 2021	THL	-	Pidetty huhtikuussa
Työtyytyväisyyskysely henkilökunnalle	Verkkokysely (kaupunki)	Kaupungin keskushallinto joka toinen vuosi (Pidetty 03/21)	Kaupungin keskushallinto	Rehtori vastaa tulosten esittelystä	Tulokset OneNotessa ja esitelty opettajainkokouksessa 27.5.2021.

Hyvinvointiprofiili opettajille	Verkkokysely (OPH)	3/ 2021	Laatutyöryhmä	Yhteenveto OneNoteen	Pidetty maaliskuussa 2021. Tulokset Teamsissä.
Lukuvuoden arviointi Kyselyt henkilökunnalle, opiskelijoille ja huoltajille (arviointipäivä)	Laatukriteerit (Ryhmä: kaksi opiskelijaa, huoltaja, opettaja ja henkilökunnan edustaja + mahdollisesti yhteistyöluokion edustaja)	4/2021	Laatutyöryhmä	OneNoteen	29.4.2021 Saija Loponen Jari Hynninen Ari Alajoki Tuula Räsänen neljä opiskelijaa
Kurssipalaute	kirjallinen / suullinen	Väh. 2 kertaa lukuvuodessa	Opettajat	-	-
Opiskelijakunnan toiminnan arviointisuunnitelma ja sen toteutuminen	Kirjallinen suunnitelma ja yhteenveto	Lukuvuoden lopussa	Opiskelijakunnan hallitus	OneNote ja vuosikertomus	Teams
Tapahtumien palaute	Systemaattinen palaute	1. vt. ryhmäytymisiltapäivä Aatos-päivä Joululaulutilaisuus Penkkarit Vanhojen tanssit	1. vt. RO:t, opiskelijakunta RO:t, opiskelijakunta 3. vt. RO:t liikunnanopettajat viestintätiimi opiskelijakunnan hallitus	Yhteenvedot OneNoteen	Ainoa toteutunut tapahtuma oli 1. vt. ryhmäytymisiltapäivä. Syy: korona.

		Viestintäpäivä Vappurieha (2 viikon kuluessa)			
Ulkopuoliset kyselyt Karvi	Sähköinen kysely				Ei tänä vuonna
Henkilöstön työhyvinvointikysely	Sähköinen kysely	Kevät 2021	Opetuspalvelut	Yhteenvedot OneNoteen	Toteutettu syyskuussa 2020
Ylimääräinen kysely OPEKA-kysely tieto- ja viestintätekniikan käyttö	Sähköinen kysely	Maaliskuu 2021	OPEKA (Päijät- Häme)	-	Opeka-järjestelmä antaa vastaajalle koosteen omasta osaamisesta ja oman koulunsa ympäristön sähköisistä valmiuksista, mahdollisuuden kehittää suunnitelmallisesti omaa TVT:n opetuskäyttöä, väylän vaikuttaa koulunsa toimintakulttuuriin ja vertailutietoa muiden opettajien opetusteknologian käytöstä.